
Hodina usmíření

Žalman

1. Kde pořád sílu brát   nekrást a nežebrat 
   já zchudlej Kolowrat  chci trochu přízně 
   Tam u nebeskejch vrat  až budem kralovat 
   půjde zas o přežití  a uhasení žízně. 
   Jak stáda ovcí my splašený  zase nám zvoní. 
 
R: Hodina usmíření nastává 
   pro všechny odpuštění nastává 
   čas velkých srdcí nastává 
   vláda tvých věcí nastává 
   podání rukou nastává 
   a cesta stokou nastává. 
 
2. Jsem starej dvěstě let znám ty co střílej nazpaměť 
   to je náš další slet po smutným flámu. 
   Není co závidět můj čas několik vět 
   je Kristus přibitej na falešným trámu. 
   Jak stáda ovcí my splašený zase nám zvoní. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

